
درخواست لاپید از بنی گانتز 
رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیســتی از حزب »اردوگاه 
رسمی« به رهبری »بنی گانتز« خواست از کابینه بنیامین 
نتانیاهو کناره گیری کند. »یائیر لاپید« رهبر اپوزیسیون 
رژیم صهیونیســتی گفت: از حزب اردوگاه رســمی به 
رهبری بنی گانتــز می خواهم کابینه شکســت خورده 
بنیامین نتانیاهو را ترک کند. گانتز کسی است که باعث 
شــده نتانیاهو در جایگاه نخســت وزیری در این دولت 
بد باقی بماند. کابینه نتانیاهو دیوانه است. این کابینه 
دیوانــه اجازه ورود کامیون های حامــل کمک به غزه را 
می دهد و بعد وزرای همین کابینه شبه نظامیان شان را 
می فرستند تا مانع این کامیون ها شوند. طبق گزارش 
الجزیره، لاپید گفت: کابینه نتانیاهو اهداف سیاســی 
شناخته شده ای در غزه یا لبنان ندارد. رهبر کسی است 
که مسئولیت شکست را نیز بر عهده دارد نه اینکه فقط 
لاف بزند و تنها دستاوردها را به نام خود ثبت کند. پیش 
از این »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
از بنی گانتز خواسته بود کابینه جنگ را ترک نکند. گانتز 
در پاســخ به نتانیاهو گفت: با اینکه از دســتاورد آزادی 
چهار اســیر خوشحال هســتیم اما باید این را یادآوری 
کنیــم که تمام چالش هایی که اســرائیل بــا آن مواجه 
اســت، همچنان موجود اســت. ما باید درباره هر آنچه 

درست است مسئولیت پذیر باشیم.

جنگ غزه وحشتناک تر می شود
معاون دبیرکل ســازمان ملل متحد در امور بشردوستانه 
دیروز- یکشنبه- نسبت به کشتار وحشتناک اشغالگران 
در اردوگاه النصیرات در غزه واکنش نشــان داد. مارتین 
گریفیث، معاون دبیرکل ســازمان ملل متحــد در امور 
بشردوستانه تاکید کرد: »تصاویر کشتار، مرگ و ویرانی 
که پس از عملیات نظامی اسرائیل در النصیرات به وقوع 
پیوســت، ثابت می کنــد که جنگ در حال بدتر شــدن 
اســت.« وی افزود: اردوگاه النصیــرات کانون فاجعه ای 
است که در حال حاضر نوار غزه تجربه می کند. گریفیث 
در بیانیه کوتاهی که در حســاب رسمی خود در پلتفرم 
»X« منتشر کرد، افزود: »با دیدن اجساد روی زمین، به 
یاد می آوریم که هیچ مکان امنــی در غزه وجود ندارد.«  
وی اشاره کرد: »دیدن بیماران »آغشته به خون« که تحت 
درمان در کف بیمارستان هستند به ما یادآوری می کند 

مراقبت های بهداشتی در غزه به یک نخ آویزان است.« 

اپوزیسیون هند 
شکننده، دارای 

چالش های قانونی 
بسیار و عدم رهبری 
قوی برای مقابله با 

مودی است. اما با این 
حال توانست بزرگترین 

دستاورد سیاسی اش 
در طی دهه ها را 

رقم بزند. اگر بتواند 
این مومنتوم را حفظ 
کند، سومین دوره 

نخست وزیری مودی 
می تواند از دو بار قبلی 

سخت تر باشد

تراژدی غزه پایان یابد
رئیس جمهــور آذربایجــان در جریان دیــدار با همتای 
مصری اش، خواســتار خاتمه جنگ در غزه و تشــکیل 
کشور مستقل فلســطینی در قدس شرقی شد. »الهام 
علــی اف« رئیس جمهــور آذربایجــان طــی کنفرانس 
خبری در قاهره پس از دیدار با »عبدالفتاح السیســی« 
رئیس جمهور مصــر گفت: »نگرش آذربایجان روشــن 
اســت. باید یک کشور مستقل فلسطینی ایجاد شود و 
بیت المقدس شرقی پایتخت آن باشد. فاجعه غزه باید هر 
چه زودتر پایان یابد، جنگ باید متوقف و همه مشکلات 
بایــد از طریق مذاکــره حل وفصل شــود.« خبرگزاری 
آناتولی هم به نقل از »عبدالفتاح السیسی« گزارش کرد 
که او و علی اف درباره موضوعاتی از جمله همکاری میان 
دو کشور در زمینه های مختلف گفت وگو و رایزنی کردند. 
مسئله فلسطین از جمله موضوعات کلیدی دیدار آنها 
بوده و رئیس جمهور مصر گفت کشــورش وضعیت غزه 
را »مسئله اصلی در منطقه« در نظر می گیرد. السیسی 
هم چنین درباره تلاش هایی که مصر در راستای تضمین 
کمک های بشردوســتانه به نوار غزه جهت دستیابی به 

آتش بس انجام می دهد، گفت وگو کرد. 
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رفتــاری را رد می کنند. مهتا می گوید: »اگر نظرســنجی ها دقیق 
بودند، هند به سمت تسلط بی مانع حزب بی جی پی پیش می رفت.« 
او ادامه می دهد: »تسلطی بود که پایان احتمالی تمام سیاست ها را 
تهدید می کرد، رقبا را محو می کرد و جامعه مدنی را اســتعمار. هند 

حالا برای بار دیگر دارای سیستم رقابتی سیاسی شده است.« 
سانجی سینگ از ائتلاف حزب اپوزیسیون »عام آدمی« می گوید 
نتایج انتخابات سه شنبه نشان داد که مردم به »نفرت و دیکتاتوری« 
رای منفی دادند. او در ادامه می گوید، انتخابات پیامی را از ســوی 
مردم فرســتاد که »آنهــا از حکومت 10ســاله بی جی پی خســته 
شــده اند و تغییر می خواهند.« با وجود نمایان شــدن شوک ناشی 
از شکســت های بی جی پی در انتخابات، مودی مقابل مقر حزبش 
روی صحنه رفت، گلبرگ های گل رز روی ســرش ریخته می شــد، 
تاج گل عظیمــی بر گردنش انداخته شــد و در خــلال فریادهای 
»مودی!مودی! مودی!« هیچ نشــانه ای از قبول شکســت هایش 
وجود نداشــت. مودی گفت: »امروز، روز باشــکوهی اســت«. او با 
اشاره به ائتلاف دموکراتیک ملی راست گرا یا NDA به رهبری حزب 
بی جی پی می گوید:»NDA برای بار ســوم دولت تشــکیل خواهد 
داد.« درحالی که هیچ شــکی وجود ندارد ائتلاف دموکراتیک ملی 
گروه کوچکتری از احزاب محلی است که در کنار بی جی پی دولت را 
تشکیل می دهد اما نتایج انتخابات همچنان رویدادی برای سنجش 
واقعیت برای رهبر محبوب است. نیلانجان سیرکار، یکی از مقامات 
ارشد مرکز تحقیقات سیاسی می گوید: »این به نوعی هشداری برای 
رهبری اســت که همچنان خیلی خیلی محبوب است اما بسیاری 
از رای دهندگان احساس می کنند از خطوط بسیار زنده دموکراسی 

عبور کرده است.« 

چرا مودی پیروز شد؟  �
به گــزارش فارن پالیســی مــودی در دورانی کــه روی کار بود از 
ظرفیــت قابل توجهی برای نجات خود اســتفاده کــرد. اصلاحات 
شکســت خورده کشــاورزی، تلاش هــای بیهــوده بــرای کاهش 
خشونت های دســته جمعی، اعتراضات گسترده، بحران فاجعه بار 
بهداشت عمومی، هیچ کدام از این موارد به وجهه گسترده او آسیبی 
وارد نکردند یا تهدیدی بــرای توانایی هایش برای نجات از صندوق 
رای محسوب نشدند. هر چه جلوی راه او سبز شد، مشکلی ایجاد 
نکرد. انتخابات ملی هند ماه آوریل شــروع شــد، میزان محبوبیت 
مودی در آن زمان 75درصد بود. عملکرد ضعیف بی جی پی در ایالت 
شمالی اوتار پرادش یکی از نتایج خیره کننده بود. پرجمعیت ترین 
ایالت هند مدت ها بود که یکی از پایگاه های قوی حزب بی جی پی 
به شــمار می رفت امــا این حزب نتوانســت در ایــن ایالت اکثریت 
کرســی ها را به دســت آورد.  اما چه موضوعاتی بر عملکرد سیاسی 
مودی تاثیر گذاشتند؟ یکی از آنها تنش های سیاسی است. تورم و 
بیکاری همچنان هند را در هم می کوبد؛ از جمله در ایالت هایی که 
سنگر بی جی پی شناخته می شوند. فاکتور دیگر واکنش شدید به 
ناسیونالیسم هندو و سرکوب های سیاسی است. در شرایط برعکس، 
بی جی پی به دلیل اشتباه محاسباتی الکتورال سرزنش شد و احزاب 
اپوزیسیون به دلیل تاکتیک های حرفه ای برای تقویت چشم اندازهای 
خود در ایالت های حامی بی جی پی مورد تجلیل قرار گرفتند. بعد 
از آن به دوران صدارت طولانی می رســیم. 10 سال زمانی طولانی 
برای در قدرت ماندن رهبری است که دموکراتیک انتخاب شده. این 
موضوع آسیب پذیری های احتمالی اش مثل تنش های اقتصادی، 
اظهارات تفرقه انگیز و گرایش های اقتدارگرایی را برجســته تر کرده 
و توانایی های احتمالی اش مثل رشــد اقتصــادی، افزایش قدرت 
جهانی هند و فســادناپذیربودنش را کمرنگ تر کرده اســت. دوش 
کاپور، از دانشــگاه جان هاپکینز در فارن پالیســی می نویســد که 
برتری حزب بی جی پی در هند به انتها رسیده و دولت های ائتلافی 
بازگشــته اند. کاپــور می نویســد: »افزایش مرکزگرایی، شکســت 
دموکراسی داخل حزبی و کاهش تعداد رهبران محلی که  وفاداری 
خاصی به رهبر خود نداشــتند برای بی جی پی، تماماً اثرات منفی 
داشته است.«  نتایج انتخابات لزوماً نشان دهنده آغاز سقوط سیاسی 
مودی نیست. او ظرفیت لازم برای بازسازی وجهه خود را دارد. مودی 
کسی است که ســال 2014 به عنوان رهبر کشــوری طردشده در 
جهان روی کار آمد )به دلیل ارتباط با شورش های مرگبار گجرات در 
سال 2002( روابط خود را با دولت های سراسر جهان تقویت کرد تا 

پس از دهه ها به یکی از محبوب ترین رهبران هند تبدیل شود. 
امــا مودی به زودی با یکی از بزرگترین آزمایش های زندگی اش 
روبه رو خواهد شد؛ تشکیل یک ائتلاف و برای اولین بار وابستگی 
به شرکایش. این به شناسایی رویکرد سیاسی اش کمک می کند. 
کاهــش فضای سیاســی به همــراه اختیــارات کمتــر کار را برای 
مودی ســخت تر می کند که بتوانــد اهداف داخلی خــود را اجرا 
کند، به ویــژه هرگونه اهداف بحث برانگیز ملی گرایانه هندو. پیاده 
کردن اصلاحات اقتصادی که یک مشی خطرناک سیاسی است 
و مودی نتوانســت آن را با اختیارات بیشــتر به دســت آورد، امری 
بسیار سخت خواهد بود. مودی احتمالًا بتواند در اجرای اهداف 
سیاســت داخلی اش موفق باشــد اگر که سیاســت هایش مشی 
آشــتی جویانه تری پیدا کنند. سیاســت خارجــی اش باید آنقدر 
رویکرد ســاده و آسانی داشته باشــد که بتواند آنها را اجرایی کند 
چون اهداف اصلی اش مثل تقویت قدرت هند در خارج از مرزها 
احتمالًا با مقاومت شــرکای ائتلافی اش روبه رو خواهد شد. او اگر 
فشــارهای ناشــی از قوانین ائتلاف را با سرکوب فزاینده مخالفان 

پاسخ دهد، نمی تواند به اهدافش دست پیدا کند. 
علاوه بر آن، مودی با یک ائتلاف اپوزیسیون احیاشده سروکار 
خواهد داشــت. اپوزیســیون هند شــکننده، دارای چالش های 
قانونی بســیار و عدم رهبری قوی برای مقابله با مودی است. اما 
با این حال توانست بزرگترین دستاورد سیاسی اش در طی دهه ها 
را رقــم بزند. اگر بتواند این مومنتوم را حفظ کند، ســومین دوره 
نخست وزیری مودی می تواند از دو بار قبلی سخت تر باشد. حتی 

می تواند آخرین دوره اش باشد. احتمالًا مودی و حزب بی جی پی 
می توانند وجهه خود را بازیابی کنند. اما با وجود چالش های یک 
دولــت ائتلافی پیشــرو و رویارویی با اپوزیســیون قوی تر، مودی 
همچنان دســت پایین را دارد. ســومین دوران ریاست مودی در 
شرایطی است که نرخ رشــد اقتصادی آن انتظاراتی را در سراسر 
جهان به وجود آورده. در سال 2023، نرخ رشد 6درصد بود. سال 
گذشته، هند از چین عبور کرد و به پرجمعیت ترین کشور جهان 
تبدیل شد. اما برخلاف چین، جمعیت هند جوان است. این در 
ترکیب با سرعت کُند رشد اقتصادی و جمعیت مسن به این معنی 
اســت که از نظر جهانی، هند به عنوان یــک ابرقدرت اقتصادی 
بالقوه دیده می شــود. از طرف دیگر بهره بردن از جمعیت جوان 
زیر 30 ســال کلیدی برای حفظ مشــی اقتصــادی هند خواهد 
بود.  ســال 2023 نرخ بیکاری در میان افراد بین 20 تا 24 سال 
44/9درصد و نرخ کلی بیکاری روی 8/7درصد ایستاده بود. این 
می تواند دلیل مهمی برای شکســت  الکتورال بی جی پی باشد. 
به گزارش اندیشکده مرکز شورای روابط خارجی، تحقیقات نشان 
می دهد با توجه به ورود نیروی کار بیشتر به بازار هند، دولت باید در 
5 سال آینده نزدیک به 115 میلیون شغل ایجاد کند. اما رشد هند 
بیشتر خدمات محور است تا تولیدمحور. این بدان معنی است که 
برخلاف اشتغال زایی در صنایع تولیدی که می تواند کارگران دارای 
مهار ت کم را به کار بگیرد، دولت باید در بخش خدمات اشتغال زایی 
کند؛ بخشی که نیروی کار با مهارت را در اولویت قرار می دهد، آن 
هم در کشوری که سیستم آموزش از لحاظ کیفیت با مشکل مواجه 
شــده و نیاز به اصلاحات شــدیدی دارد چون فارغ التحصیلانی 
که چنین مهارت هایی را ندارند با مشــکل روبه رو خواهند شــد. 
این همچنین به معنی اشتغال زایی در صنایع تولیدی با فناوری 
بالاست که به مهارت کمی نیاز دارند مثل تراشه های نیمه هادی 
و تلفن های همراه که دولت به دنبال شــان بوده اســت. علاوه بر 
آن، سهم مشــارکت زنان در نیروی کار 30درصد است )آماری که 
در چیــن 70درصد اســت(. افزایش تعداد زنــان در نیروی کار به 
اصلاحات اجتماعی و ساختاری نیاز دارد. انباشت این چالش ها 
باعث شده هند به سیاست های جمعیتی پیشرو نیاز داشته باشد. 
باوجود جمعیت جوان هند، نرخ زاد و ولد به شــدت کاهش پیدا 
کرده و رشد جمعیت آن هم اکنون پایین تر از نرخ جایگزینی است. 
انتظار می رود افزایش ســن جمعیت در یکی دو دهه آینده نمود 
پیدا کند. این موضوع اثراتی را برای مشارکت نیروی کار و همچنین 
سیستم آموزش و بهداشت خواهد داشت.  چالش بعدی به روابط 
خارجی هند مربوط است. مودی و بی جی پی به طور گسترده ای 
با اتکا به محبوبیت و اعتبارش به عنوان ملی گرای هندوی مومن 
با یک دیدگاه جدید برای هند تجارت کرده اند. اما تمام این موارد 

شکســت خورده اند و آنچه از صندوق های رای ایالت اوتار پرادش 
بیرون آمد گواه آن بود. درحالی که روابط هند با شرکای اصلی اش 
مثل ایالات متحده و فرانسه فراتر از سیاست های حزبی هند است 
و انتظار نمی رود تغییر کند، شکی نیست که جایگاه شکست ناپذیر 
بودن مودی به عنوان رهبر یک قدرت در حال رشد و لیدر جامعه ای 
از کشورهای در حال توسعه با اختیارات بزرگ در خارج از کشور، 
تقلیل یافته اســت. برای حزب بی جی پی هم آمادگی برای آینده 

پس از مودی 73 ساله و هدایت آن اتفاق بزرگی است. 
در آخر، وضعیت دموکراســی در هند در دوران بی جی پی سوژه 
مورد بحثی بوده است. ائتلاف بی جی پی حالا شامل احزاب محلی، 
ماننــد حزب تلوگو دســام یــا Telugu Desam Party یا حزب مردم 
)متحد( یا Janata Dal )United( است که دیدگاه مشترک ملی گرایی 
هنــدو را ندارند و دارای رهبرانی تیزهوش با اهداف سیاســی خود 
هستند؛ اینکه چه معنایی برای سیستم سیاسی هند داشته باشد 
باید همچنان تماشا کرد. بی جی پی و متحدانش برای هر گونه تغییر 
در قانون اساســی نیاز به رای دو سوم اکثریت دارند. سرمایه گذاران 
ناامید باید به یاد داشته باشند که بخش بزرگی از ارزش دارایی هایشان 
فراتر از 5 سال آینده قرار گرفته و خطر ناشی از پس رفت دموکراتیک 
فقط آزادی هندی ها را تهدید نمی کند. انتخابات هند نشان می دهد 
که هندی ها با میل برای توســعه متحد شــده اند نه هویت هندوی 
خود. گزارش شاخص دموکراســی واحد اطلاعات اکونومیست در 
سال 2023 نشان می دهد در برخی از کشورها مزیت تصدی وجود 
دارد. کشــورهایی که رشد اقتصادی داشــته اند و استاندارد زندگی 
را بالا برده اند، از مزیت حمایت های مردمی بالا اســتفاده کرده اند 
تا آزادی رســانه ها و حقوق اقلیت ها را کاهــش دهند. هند یکی از 
همین موارد اســت. کنترل روایت ها از طریق دولت، رســانه تحت 
کنترل و لشکر وسیعی از جنگجویان فضای مجازی و منابع نامحدود 
حزب، پشــت قدرت اجرایی او ایستاده اســت. مهتا در گفت وگو با 
ان پــی آر می گویــد:  »30درصد بالای جامعــه هند وضعیت خوبی 
دارند، اما درآمد مناطق روســتایی هیچ پیشــرفتی نداشته است.« 
او در ادامه می گوید که اقتصاد هند میزان اشــتغال زایی کافی برای 
مناطق روستایی را که می خواهند توسعه پیدا کنند و شهری شوند، 
نداشته است. دموکراسی در هند همچنان پابرجاست. کنشگران، 
دانش آموزان، رهبران سیاسی و روزنامه نگاران همچنان در زندان اند. 
جنبش ملی گرای هندو زمانی که اوضاع در عرصه انتخابات مطابق با 
سلایق آنها پیش نرود، سابقه تحریک خشونت های جمعی را دارند. 
نمی توان گفت که مودی گرایش های اقتدارگرایانه را تعدیل خواهد 
کرد اما اکنون مقاومت، بدبینی و گزینه هایی که می توانند جایگزین 
رهبران سیاســی شوند نمود بیشــتری پیدا کردند که می توانند به 

بهبود دموکراسی در هند کمک کنند. 

  نتایج انتخابات سراسری 2024 در هند

حزب بهاراتیا جاناتا و متحدانش

حزب کنگره و متحدانش
دیگران

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری  - از طرف سهراب عزیزنژاد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

متقاضی آقای علیرضا کریمی طبق وکالت نامه 29943 مورخ 1403/03/07 دفتر 52 ری و 40274 مورخ 1398/9/11 دفتر 28 ری و 18730 مورخ 1399/03/24 دفتر 52 ری به وکالت از مالکین
به نام: مالکین مذکور آدرس: تهران 13 آبان، خ امانی شمالی کوچه زالی زاده پلاک 44 با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 544370 مورخ 1403/03/05 دفترخانه 52 ری به شرح وارده 4007293  مورخ 
1403/03/05 اعلام نموده که شش دانگ پلاک ثبتی 346 فرعی از 112 اصلی ذیل صفحه 188 دفتر 723 به چاپی 468753 به نام رستم اعظمی الوند ثبت و سند صادر گردیده و سپس برابر انتقال 29011 مورخ 1402/11/2 
دفترخانه 52 ری به نام سلب ناز / صفری سه دهم دانگ مشاع از شش دانگ و ابوالفضل / اعظمی الوند هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ و رستم / اعظمی الوند هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ و 
بهاره / صفری سه هم دانگ مشاع از شش دانگ و حسین / صفری شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ و احمد/ شرفی شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ و محسن/ مسعود پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ و حسین 
/ رودباری پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ و سارا / بیاتی پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ و حبیبه / صفری یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ انتقال گردیده است و فاقد رهن است. به علت جابه جایی منزل 
مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
گیرندگان رونوشت:  1- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(    2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

م الف: 282

سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمد جعفرعلی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

متقاضی آقای علیرضا کریمی طبق وکالت نامه 29943 مورخ 1403/03/07 دفتر 52 ری و 40274 مورخ 1398/9/11 دفتر 28 ری و 18730 مورخ 1399/03/24 دفتر 52 ری به وکالت از مالکین
به نام: مالکین مذکور  آدرس: تهران 13 آبان، خ امانی شمالی کوچه زالی زاده پلاک 44  با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 5040005 مورخ 1403/03/05 دفترخانه 52 ری به شرح 
وارده 4007294 مورخ 1403/03/05 اعلام نموده که شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 321 فرعی از 112 اصلی، مفروز و مجزاشده از 28 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 441 و واقع در بخش 
12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 141 مترمربع ذیل صفحه 164 دفتر 724 به چاپی 213035 به نام عباس محبی ثبت و سند صادر گردیده و سپس مع الواسطه برابر 
انتقال 29010 مورخ 1402/11/2 دفترخانه 52 ری به نام سلب ناز / صفری سه دهم دانگ مشاع از شش دانگ و ابوالفضل / اعظمی الوند هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ و رستم / 
اعظمی الوند هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ و بهاره / صفری سه هم دانگ مشاع از شش دانگ و حسین / صفری شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ و احمد/ شرفی شش دهم 
دانگ مشاع از شش دانگ و محسن/ مسعود پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ و حسین / رودباری پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ و سارا / بیاتی پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ و 
حبیبه / صفری یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ انتقال گردیده است و فاقد رهن است.  به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.  
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
گیرندگان رونوشت: 1- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

م الف: 281


